
Ayuntamiento de Huesca
Plaza de la Catedral, 1. E-22002 Huesca

Tlf.: +34 974 292 100 - Fax: +34 974 292 163
eMail: info@huesca.es
Web: www.huesca.es

ANUNCIO de formalización de contrato de Servicios

Elaboración, desarrollo y ejecución del Plan de Comunicación del Proyecto CAPAS CIUDAD.

Financiado  por un programa europeo POCTEFA

Expte nº 000065/2016-UC

1. Entidad Adjudicatoria

a. Organismo: Ayuntamiento de Huesca

b. Categoría: Adjudicaciones - Anuncios - Formalizaciones

c. Expediente: 000065/2016-UC

2. Objeto del contrato

a. Objeto: Elaboración, desarrollo y ejecución del Plan de Comunicación del Proyecto CAPAS

CIUDAD. Financiado  por un programa europeo POCTEFA

b. Descripción:

c. Plazo de Ejecución: veinticinco meses más un máximo de once meses de prórroga

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a. Tramitación: Ordinaria

b. Regulación armonizada: No

c. Procedimiento de Adjudicación: Abierto

4. Presupuesto base de licitación

a. Importe: Sesenta y ocho mil seiscientos sesenta y siete euros con treinta y seis céntimos.

(68.667,36 euros)

5. Adjudicación

a. Fecha de adjudicación: 26-01-2017   00:00

b. Fecha de publicación del decreto: 08-02-2017   00:00

c. Resolución: Decreto nº 2017000216

d. Contratista: HT PUBLICIDAD GRUPO TAFALLA, S.L.

e. Importe: 66.600,00 ? IVA excluido (80.586,00 ? IVA incluido)

f.  Mesa de contractación:

6. Adjudicación definitiva

a. Fecha de formalización: 06-02-2017   00:00

b. Fecha de publicación de formalización: 08-02-2017   00:00

Pág. 1


